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#NMATRICULE NOM & PRENOMS
SEXE
ETUDIANT

BOA311/6 BOA321/6 BOA331/6 BOA341/6 BOA351/3 BOA361A/3 BOA361F/3
MOY.
SEMESTRE

CRED
OBT.

    BOA311SESS.
MOY.
UE

BOA321SESS.
MOY.
UE

BOA331SESS.
MOY.
UE

BOA341SESS.
MOY.
UE

BOA351SESS.
MOY.
UE

BOA361ASESS.
MOY.
UE

BOA361FSESS.
MOY.
UE

1
CM-UDS-
19SCI0140

AGHOFACK RUSSEL ARTHUR M 14.70 Fev22 14.7014.48 Fev22 14.4814.95 Fev22 14.9516.80 Fev22 16.8013.50 Fev22 13.5013.25 Fev22 13.25 / / R 14.86 30

2
CM-UDS-
19SCI1450

AGNUOUA TANKENG STEPHANIE F 10.00 R/Fev22 10 17.42 R/Fev2217.4210.00 R/Fev22 10 11.85 Fev22 11.8512.50 Fev22 12.50 / / R 11.70 Fev22 11.7012.27 30

3
CM-UDS-
18SCI0877

AZANGUE ZITA ALIDA F 14.60 Fev22 14.6013.07 Fev22 13.0711.20 Fev22 11.2012.05 Fev22 12.0511.75 Fev22 11.7515.40 R/Fev2215.40 / / R 12.9 30

4
CM-UDS-
17SCI1818

CHO PAMELA FRI F 11.60 R/Fev2311.6012.95 R/Fev2212.9512.50 R/Fev2312.5010.60 Fev22 10.6016.75 Fev22 16.75 / / R 12.85 R/Fev2312.8512.49 30

5
CM-UDS-
17SCI1819

CHOTIBA TCHOUGNO WINNIE RUTH F 11.18 Fev22 11.1810.75 Fev22 10.7512.45 Fev22 12.4513.02 Fev22 13.0213.25 Fev22 13.2513.30 R/Fev2213.30 / / R 12.14 30

6
CM-UDS-
17SCI0716

DECHELE ROMEO M 12.15 Fev22 12.1510.20 Fev22 10.2012.75 R/Fev2212.7512.00 Fev22 12 15.50 Fev22 15.5011.48 Fev22 11.48 / / R 12.12 30

7
CM-UDS-
18SCI0917

DEMANOU ELSA MIRYAM F 15.05 Fev22 15.0511.80 Fev22 11.8012.60 Fev22 12.6013.48 Fev22 13.4813.00 Fev22 13 10.05 Fev22 10.05 / / R 12.89 30

8
CM-UDS-
17SCI0742

DJEUKOUA KWEBO MAURELLE-
STELLA

F 15.07 Fev22 15.0715.25 R/Fev2215.2512.85 Fev22 12.8512.90 Fev22 12.9011.75 Fev22 11.7510.20 R/Fev2210.20 / / R 13.41 30

9
CM-UDS-
18SCI0054

DJOUELA AURIANNE FLAVIE F 14.30 Fev22 14.3014.23 Fev22 14.2313.10 Fev22 13.1013.75 Fev22 13.7515.50 Fev22 15.5011.50 R/Fev2211.50 / / R 13.78 30

10
CM-UDS-
19SCI0362

DONFACK ARIANE BERMONIE F 10.27 Fev22 10.2710.57 Fev22 10.5711.90 Fev22 11.9013.88 Fev22 13.8811.50 Fev22 11.5012.45 Fev22 12.45 / / R 11.72 30

11
CM-UDS-
18SCI0977

DONGFACK TSOPBENG ZIDANE M 12.73 R/Fev2212.7312.12 R/Fev2212.1210.00 R/Fev22 10 12.07 Fev22 12.0710.25 Fev22 10.2510.00 R/Fev22 10 / / R 11.41 30

12
CM-UDS-
19SCI0373

DONGHO TAGEGUE KISSA CEPHORA F 13.02 Fev22 13.0214.18 Fev22 14.1813.20 Fev22 13.2013.70 Fev22 13.7017.50 Fev22 17.5011.65 Fev22 11.65 / / R 13.74 30

13
CM-UDS-
18SCI0424

DONGMO CELESTIN JOEL M 10.05 Fev21 10.0511.80 Fev21 11.8012.45 Fev21 12.4513.75 Fev22 13.7511.50 Fev21 11.5011.30 R/Fev2211.30 / / R 11.89 30

14
CM-UDS-
18SCI0988

DONGMO MEFOUEZEM Mauseline F 11.07 Fev22 11.0710.43 Fev22 10.4310.60 Fev22 10.6012.90 Fev22 12.9010.50 Fev22 10.5012.35 R/Fev2212.35 / / R 11.29 30

15
CM-UDS-
19SCI1641

DOUNYA NOUMBOUSSI EVITA
LAVERTU

F 12.77 Fev22 12.7712.45 Fev22 12.4511.85 Fev22 11.8512.05 Fev22 12.0514.00 Fev22 14 11.20 Fev22 11.20 / / R 12.34 30

16
CM-UDS-
18SCI0077

DZEUKUI TIWA IDA DIANE F 12.82 Fev22 12.8211.27 Fev22 11.2712.00 R/Fev22 12 14.52 Fev22 14.5213.50 Fev22 13.5010.05 R/Fev2210.05 / / R 12.48 30

17
CM-UDS-
16SCI2574

ELONGE MEZUANDEM FRANCK M 11.27 R/Fev2211.2710.68 Fev22 10.6810.40 Fev22 10.4011.80 Fev22 11.8012.00 Fev22 12 / / R 10.95 Fev22 10.9511.13 30

18
CM-UDS-
18SCI2102

FODJEU NGOUEMO Pauline Chancelline F 10.05 Fev22 10.0511.55 Fev22 11.5512.80 Fev22 12.8013.50 Fev22 13.5012.00 Fev22 12 11.45 R/Fev2211.45 / / R 11.93 30

19
CM-UDS-
17SCI0376

FOGUE CREOS JULIOS M 12.27 R/Fev2112.2710.04 Fev21 10.0413.65 R/Fev2113.6513.15 Fev22 13.1512.50 Fev21 12.5010.00 R/Fev22 10 / / R 12.07 30



20
CM-UDS-
15SCI1434

FOKA NOUMSSI DURANT M 10.79 R/Fev2110.7913.52 R/Fev2113.5210.95 Fev21 10.9510.75 Fev21 10.7510.50 Fev21 10.5010.00 R/Fev21 10 / / R 11.25 30

21
CM-UDS-
19SCI1683

FOKENG FOMEKONG Lionel M 16.23 Fev22 16.2313.55 Fev22 13.5514.25 Fev22 14.2515.88 Fev22 15.8818.25 Fev22 18.2510.45 Fev22 10.45 / / R 14.85 30

22
CM-UDS-
18SCI2106

FOKOU DECHANELLE F 12.68 Fev22 12.6812.02 Fev22 12.0210.00 R/Fev22 10 13.50 Fev22 13.5014.25 Fev22 14.2511.80 Fev22 11.80 / / R 12.25 30

23
CM-UDS-
19SCI2427

KAMMEGNE ARIELLE MARIE-PIERRE F 10.60 Fev22 10.6017.52 R/Fev2217.5210.00 R/Fev22 10 11.05 Fev22 11.0514.00 Fev22 14 14.55 R/Fev2214.55 / / R 12.69 30

24
CM-UDS-
17SCI2756

KAMWA PATRICK DEODEL M 11.43 Fev22 11.4312.88 R/Fev2212.8810.85 R/Fev2210.8510.68 Fev22 10.6812.50 Fev22 12.5011.35 R/Fev2211.35 / / R 11.55 30

25
CM-UDS-
19SCI0595

KAPTUE WAMBO Gerard M 12.73 Fev22 12.7312.20 Fev22 12.2011.15 Fev22 11.1511.27 Fev22 11.2714.50 Fev22 14.5013.05 R/Fev2213.05 / / R 12.23 30

26
CM-UDS-
18SCI1105

KEMNANG PAMBA Hulrich M 10.50 Fev22 10.5011.25 Fev22 11.2510.00 R/Fev22 10 13.23 Fev22 13.2315.00 Fev22 15 10.30 R/Fev2210.30 / / R 11.53 30

27
CM-UDS-
19SCI0612

KENEMBENI PRISCA_BABETTE F 10.90 Fev22 10.9016.45 R/Fev2216.4510.95 Fev22 10.9513.27 Fev22 13.2714.00 Fev22 14 10.00 R/Fev22 10 / / R 12.71 30

28
CM-UDS-
18SCI0140

KOUIYA KELINE BRINDA F 14.30 Fev22 14.3011.35 Fev22 11.3511.95 Fev22 11.9514.43 Fev22 14.4313.75 Fev22 13.7512.80 R/Fev2212.80 / / R 13.06 30

29
CM-UDS-
18SCI3014

LANDO MELI LINDA F 11.95 Fev22 11.9515.75 Fev22 15.7510.75 R/Fev2210.7510.35 Fev22 10.3515.50 Fev22 15.50 / / R 11.80 Fev22 11.8012.49 30

30
CM-UDS-
18SCI2967

LANTEYEM FOFOUG MARIUS M 11.55 Fev22 11.5515.00 Fev22 15 10.65 R/Fev2210.6512.60 Fev22 12.6016.00 Fev22 16 11.30 Fev22 11.30 / / R 12.69 30

31
CM-UDS-
16SCI1731

LATEH NADERGE SEIDY F 10.85 Fev22 10.8514.48 Fev22 14.4810.45 Fev22 10.4510.68 Fev22 10.6815.50 Fev22 15.50 / / R 11.10 R/Fev2211.1011.95 30

32
CM-UDS-
18SCI0147

LEMADJEU FOLEFAH BELVIANE LISE F 16.05 Fev22 16.0513.77 Fev22 13.7711.10 Fev22 11.1017.27 Fev22 17.2717.25 Fev22 17.2512.40 Fev22 12.40 / / R 14.6 30

33
CM-UDS-
18SCI1752

MACHINDA SIGNE BRENDA RACHIZA F 13.32 Fev22 13.3212.40 Fev22 12.4012.05 Fev22 12.0512.80 Fev22 12.8015.00 Fev22 15 11.15 Fev22 11.15 / / R 12.73 30

34
CM-UDS-
18SCI0598

MAMOU AMOS M 10.32 Fev22 10.3214.80 R/Fev2014.8010.85 R/Fev2010.8515.27 Fev22 15.2711.00 Fev20 11 10.00 R/Fev22 10 / / R 12.35 30

35
CM-UDS-
18SCI0621

MEFFO MIAMDZE SERTILANGE
BRENDA

F 12.65 R/Fev2212.6515.80 R/Fev2215.8010.45 R/Fev2210.4511.80 Fev22 11.8013.75 Fev22 13.7512.35 R/Fev2212.35 / / R 12.75 30

36
CM-UDS-
19SCI0823

MEKA FOKO ELSA TATIANA F 12.60 Fev22 12.6011.73 Fev22 11.7312.00 Fev22 12 12.98 Fev22 12.9810.75 Fev22 10.7513.60 R/Fev2213.60 / / R 12.3 30

37
CM-UDS-
19SCI2005

NDANSAK CONFIDENCE NGEINYEH F 13.95 R/Fev2213.9511.50 Fev20 11.5012.65 Fev20 12.6512.60 Fev22 12.6010.50 R/Fev2010.50 / / R 10.45 R/Fev2010.4512.24 30

38
CM-UDS-
17SCI1275

NEUDJOU NONO BRUNETTE INGRID F 13.60 Fev22 13.6012.73 Fev22 12.7312.15 R/Fev2212.1515.12 Fev22 15.1214.50 Fev22 14.5014.70 R/Fev2214.70 / / R 13.64 30

39
CM-UDS-
18SCI1829

NGANGOUM WOUATCHE manuel junior M 13.05 Fev22 13.0512.12 R/Fev2212.1213.85 R/Fev2213.8512.60 Fev22 12.6016.50 Fev22 16.5010.00 R/Fev22 10 / / R 12.97 30

40
CM-UDS-
19SCI3189

NGANKEU TOOUA Paule Dorcas F 14.20 Fev22 14.2014.80 Fev22 14.8012.65 Fev22 12.6515.88 Fev22 15.8812.00 Fev22 12 11.00 R/Fev22 11 / / R 13.81 30

41
CM-UDS-
19SCI0926

NGANSOP MANY MURIELLE CLOE F 14.12 Fev22 14.1213.25 Fev22 13.2513.70 Fev22 13.7014.90 Fev22 14.9018.00 Fev22 18 12.32 Fev22 12.32 / / R 14.23 30

42
CM-UDS-
18SCI1294

NGAPNA POUANI FRANCK STEVE M 13.05 Fev22 13.0510.95 Fev22 10.9510.80 R/Fev2210.8012.40 Fev22 12.4013.00 Fev22 13 10.85 R/Fev2210.85 / / R 11.83 30

43
CM-UDS-
17SCI1293

NGNOUPA TAKUETE CHERYL F 12.00 Fev22 12 13.73 Fev22 13.7312.55 R/Fev2212.5514.55 Fev22 14.5515.50 Fev22 15.5011.90 R/Fev2211.90 / / R 13.31 30

44
CM-UDS-
17SCI0507

NGOUALEM FOMEKONG JOSIANE F 11.00 Fev22 11 10.35 Fev22 10.3510.00 Fev22 10 12.57 Fev22 12.5710.00 Fev22 10 11.20 R/Fev2211.20 / / R 10.9 30

45
CM-UDS-
19SCI2051

NGOUANA KOUGANG MILLIE F 12.48 Fev22 12.4812.52 Fev22 12.5211.50 Fev22 11.5012.00 Fev22 12 11.25 Fev22 11.25 / / R 12.00 Fev22 12 12.03 30

46
CM-UDS-
12SCI1748

NGUEFACK JIATSA ROSINE SONIA F 10.65 R/Fev2110.6514.21 Fev21 14.2111.35 R/Fev1911.3510.38 Fev22 10.3810.50 R/Fev2010.5010.00 R/Fev22 10 / / R 11.37 30

47
CM-UDS-
19SCI0992

NGUEKENG ATEUFACK SANDRA F 14.55 Fev22 14.5513.32 Fev22 13.3210.60 Fev22 10.6014.05 Fev22 14.0517.00 Fev22 17 / / R 11.35 Fev22 11.3513.34 30

48
CM-UDS-
18SCI1328

NGUEPNANG TOUKAM SOGNIA
CHRISTELLE

F 13.10 Fev22 13.1010.95 Fev22 10.9510.45 R/Fev2210.4511.98 Fev22 11.9813.00 Fev22 13 10.75 R/Fev2210.75 / / R 11.67 30

49
CM-UDS-
18SCI2340

NJIPOUM NGAH GERALD M 11.48 Fev22 11.4814.40 R/Fev2214.4013.75 Fev22 13.7515.05 Fev22 15.0511.25 Fev22 11.2512.77 Fev22 12.77 / / R 13.34 30

50
CM-UDS-
18SCI1353

NKOA PADA JEAN ROMEO M 11.25 R/Fev2211.2516.25 R/Fev2216.2510.35 R/Fev2210.3511.62 Fev22 11.6214.50 Fev22 14.5011.20 R/Fev2211.20 / / R 12.46 30

51
CM-UDS-
11SCI1278

NKODO ATANGANA JACQUES JOEL M 11.15 R/Fev2211.1515.90 R/Fev2215.9012.00 Fev18 12 10.40 Fev22 10.4014.00 R/Fev20 14 10.00 R/Fev22 10 / / R 12.29 30

52
CM-UDS-
18SCI0698

NKOENGOUA SIMO Franscisca F 12.52 Fev22 12.5213.48 Fev22 13.4813.15 Fev22 13.1513.52 Fev22 13.5215.75 Fev22 15.7513.05 Fev22 13.05 / / R 13.41 30

53
CM-UDS-
20SCI1836

NOUTCHA NSEUNGA MALAINE VANISA F 12.25 R/Fev2112.2511.98 R/Fev2111.9810.20 R/Fev2110.2011.38 R/Fev2211.3812.00 Fev21 12 10.00 R/Fev22 10 / / R 11.36 30



54
CM-UDS-
17SCI2784

NWUKI IBRAHIM M 11.05 Fev22 11.0511.15 Fev22 11.1511.30 Fev22 11.3013.82 Fev22 13.8217.50 Fev22 17.5010.55 R/Fev2210.55 / / R 12.27 30

55
CM-UDS-
16SCI0318

NYOMBO JONAS M 11.82 R/Fev2111.8212.95 Fev21 12.9510.73 Fev21 10.7312.02 Fev22 12.0213.00 Fev21 13 10.00 R/Fev22 10 / / R 11.8 30

56
CM-UDS-
19SCI1093

NZOKOU GRACE PARFAITE F 10.62 Fev22 10.6211.80 Fev22 11.8010.00 R/Fev22 10 13.27 Fev22 13.2712.50 Fev22 12.5011.30 Fev22 11.30 / / R 11.52 30

57
CM-UDS-
18SCI1378

NZOUESSEP KENFACK RICHELIEU M 14.95 Fev22 14.9515.35 R/Fev2215.3510.70 Fev22 10.7016.45 Fev22 16.4514.00 Fev22 14 12.40 R/Fev2212.40 / / R 14.13 30

58
CM-UDS-
18SCI1395

SANDJOUONG TCHANGANG auriane F 14.95 Fev22 14.9513.35 Fev22 13.3513.15 Fev22 13.1514.57 Fev22 14.5715.75 Fev22 15.7512.95 R/Fev2212.95 / / R 14.07 30

59
CM-UDS-
18SCI0738

SIGNE FODJEU RAISSA ARMELLE F 6.53 R/Fev22 EL 10.55 R/Fev2210.557.60 R/Fev22 EL 3.95 R/Fev22 EL 10.25 Fev22 10.258.35 R/Fev22 EL / / R 9

60
CM-UDS-
18SCI2578

SIME TCHUENCHE WINNY LAETICIA F 13.30 R/Fev2113.3013.83 Fev21 13.8313.45 R/Fev2113.4512.25 Fev22 12.2511.00 R/Fev21 11 12.80 R/Fev2212.80 / / R 12.95 30

61
CM-UDS-
18SCI1426

TAGNE DEA ELOYIC DESIRE M 12.25 Fev22 12.2510.43 Fev22 10.4311.40 Fev22 11.4012.43 Fev22 12.4311.75 Fev22 11.7510.45 Fev22 10.45 / / R 11.52 30

62
CM-UDS-
17SCI2705

TAKAM DE BALVIN M 15.82 Fev22 15.8213.85 Fev22 13.8510.65 Fev22 10.6514.68 Fev22 14.6811.25 Fev22 11.2511.95 R/Fev2211.95 / / R 13.32 30

63
CM-UDS-
19SCI0105

TCHAMGOUE KAMENI JOELLE PAMELA F 11.70 Fev22 11.7010.05 Fev22 10.0511.60 R/Fev2211.6011.20 Fev22 11.2013.00 Fev22 13 10.55 R/Fev2210.55 / / R 11.27 30

64
CM-UDS-
17SCI1589

TCHASSO FONGANG DIMITRA F 10.20 Fev22 10.2011.90 Fev22 11.9012.35 R/Fev2212.3514.60 Fev22 14.6011.50 Fev22 11.5010.95 R/Fev2210.95 / / R 12.06 30

65
CM-UDS-
18SCI0774

TCHAYE POUALOUA PHARIDA
CYRIELLE

F 11.57 Fev22 11.5712.40 Fev22 12.4012.95 Fev22 12.9515.18 Fev22 15.1818.50 Fev22 18.5013.15 R/Fev2213.15 / / R 13.59 30

66
CM-UDS-
18SCI0778

TCHINBIBE BANG-DJOLBE M 14.25 Fev22 14.2513.60 Fev22 13.6011.15 R/Fev2211.1513.35 Fev22 13.3513.00 Fev22 13 12.70 R/Fev2212.70 / / R 13.04 30

67
CM-UDS-
19SCI3144

TEGADJOU MEDAM Elza Declerke F 15.68 Fev22 15.6813.40 Fev22 13.4011.95 Fev22 11.9514.93 Fev22 14.9316.50 Fev22 16.5010.35 Fev22 10.35 / / R 13.88 30

68
CM-UDS-
18SCI1485

TEIKEU TEUOUSSI JULES VALES M 13.55 Fev22 13.5513.40 Fev22 13.4012.85 Fev22 12.8515.20 Fev22 15.2015.00 Fev22 15 12.43 Fev22 12.43 / / R 13.74 30

69
CM-UDS-
18SCI1966

TIENTCHEU ORCHELLE ELOGE F 12.43 R/Fev2212.4313.25 R/Fev2213.2511.20 R/Fev2211.2012.32 Fev22 12.3213.00 Fev22 13 11.90 R/Fev2211.90 / / R 12.33 30

70
CM-UDS-
17SCI1683

TOUANI NGANKO Arnaud M 10.98 Fev22 10.9814.12 R/Fev2214.1211.75 R/Fev2211.7511.07 Fev22 11.0712.00 Fev22 12 10.00 R/Fev22 10 / / R 11.78 30

71
CM-UDS-
19SCI0124

TSANE MEGNIZANG Regine Chirelle F 10.95 Fev22 10.9513.70 Fev22 13.7011.70 Fev22 11.7015.85 Fev22 15.8512.50 Fev22 12.5010.00 R/Fev22 10 / / R 12.69 30

72
CM-UDS-
19SCI0126

TSOBGNI KENFACK MELLE VANELLE F 12.15 Fev22 12.1512.43 Fev22 12.4313.35 Fev22 13.3515.95 Fev22 15.9517.50 Fev22 17.5012.45 R/Fev2212.45 / / R 13.77 30

73
CM-UDS-
18SCI1988

YANGUEM LAURA LADOUCE F 12.18 Fev22 12.1813.43 Fev22 13.4312.55 R/Fev2212.5513.18 Fev22 13.1818.00 Fev22 18 12.40 R/Fev2212.40 / / R 13.31 30

74
CM-UDS-
17SCI1416

YMELE INELLE F 14.20 Fev22 14.2013.30 Fev22 13.3011.95 Fev22 11.9513.77 Fev22 13.7710.00 Fev22 10 / / R 10.90 Fev22 10.9012.73 30

Legende

BOA311=> Endocrinologie et physiologie de la reproduction / 6 Credits / Obligatoire BOA321=> Protozoaires et invertébrés / 6 Credits / Obligatoire

BOA331=> Embryologie et Histologie / 6 Credits / Obligatoire BOA341=> Neurophysiologie / 6 Credits / Obligatoire

BOA351=> Ethique / 3 Credits / Obligatoire BOA361a=> Langue Anglaise III / 3 Credits / Obligatoire

BOA361f=> Langue Française III / 3 Credits / Obligatoire


